

ประมาณราคา งานก่อสร้างห้องน้ำภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก
 สถานที่ดำเนินการ บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก หมู่ที่ 10 ตำบลทะเลบก อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี
 ผู้ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก ประมาณราคาเมื่อ 16 มีนาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
	งานสุขภัณฑ์								
1	โถ้ววมแบบชักโครก	6.00	ชุด	2,514.02	15,084.12	250.00	1,500.00	16,584.12	
2	โถ้วส้ววชายพร้อมแผงกั้น	2.00	ชุด	925.23	1,850.46	250.00	500.00	2,350.46	
3	อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	1,580.00	7,900.00	-	-	7,900.00	
4	สายชำระ	6.00	ชุด	200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
5	ชุดฝักบัวอาบน้ำ	-	ชุด	450.00	-	-	-	-	
6	ชุดอุปกรณ์อำนวยความสะดวกในห้องผู้พิการ	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
7	กระจกเงงขนาด กว้าง 1.80 สูง 0.60 ม.	-	จุด	-	-	1,500.00	-	-	
8	กระจกเงงขนาด กว้าง 1.10 สูง 1.80 ม.	-	จุด	-	-	3,500.00	-	-	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							38,034.58	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(นายประสิทธิ์ เต็มวิริยะกุล)

นายช่างโยธา